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KH 18.11.2019 § 364
Valmistelijat tietosuojavastaava Merja Sorjanen ja tietohallinnon
suun nit te li ja Saija Kurtti:

Tornion kaupungin henkilöstön tietoturva- ja tietosuojaohje on pe räi-
sin vuodelta 2010. Kyseinen ohje on määritellyt Tornion kau pun gin
tietoturvapolitiikkaa. Sitä on vuosien saatossa päivitetty (vii mek si
3.5.2019), mutta tietosuoja-asioita siinä käsitellään sup peas ti.

Tietoturvapolitiikan sisältöä on nyt laajennettu tietosuojalla. Muu tos
perustuu EU:n yleisen tietosuoja-asetuksen vaatimuksiin ja kan sal li-
seen tietosuojalakiin. Tornion kaupungin tietoturva- ja tie to suo ja oh je
määrittelee tietosuojan ja tie to tur van periaatteet, vas tuut,
toimintatavat, valvonta ja seu raa muk set. Tavoitteena on luo da
yhdenmukaiset toimintaperiaatteet ja käy tän nöt sekä ohjata tie to tur-
van ja tietosuojan kehittämistä.

Tietosuojavastaava Merja Sorjanen ja tietohallinnon suunnittelija Sai-
ja Kurtti ovat laatineet luonnoksen Tornion kaupungin tie to tur va- ja
tietosuojaohjeeksi (tietoturva- ja tietosuojapolitiikaksi).

Ohje koskee koko Tornion kaupungin organisaatiota; sen vi ran hal ti-
jaa, työntekijää ja luottamushenkilöä mukaan lukien kon ser nin sekä
niitä organisaation sidosryhmien edustajia, jotka toi mek si an to jen sa
puitteissa käsittelevät rekisterinpitäjän, tässä ta pauk ses sa Tornion
kaupungin omistamaa tai hallinnoimaa tietoa. Oh je kat taa kaupungin
omistaman tiedon riippumatta sen esi tys ta vas ta, muodosta,
suojaustasosta tai elinkaaren vaiheesta, esiin ty mis ym pä ris tös tä tai
siirtotiestä.

Tietoturva- ja tietosuojaohje on käsitelty kaupungin tietoturva- ja tie-
to suo ja työ ryh mäs sä 30.10.2019 ja sen on lainsäädännön nä kö kul-
mas ta käynyt läpi myös kaupunginlakimies.

Tietoturva- ja tietosuojatyöryhmä esittää, että kaupunginhallitus

1. hy väk syy Tornion kaupungille valmistelijoiden laatiman tie to tur va-
ja tietosuojaohjeen ja kumoaa samalla viimeksi 3.5.2019 päi vi te tyn
Tornion kaupungin tie to tur va- ja tietosuojaohjeen.

Edelleen tie to tur va- ja tietosuojatyöryhmä esittää tie to suo ja-ase tuk-
sen do ku men toin ti vel voit tee seen viitaten, että ohje saatetaan tie dok-



si ja huomioitavaksi

2. kaupungin toi mi alo jen koko henkilöstölle ja luot ta mus hen ki löil le ja

3. kaupungin tytäryhteisöille sekä niille kaupungin sidosryhmien
edus ta jil le, jotka käsittelevät toimeksiantosopimuksella Tornion kau-
pun gin omistamaa ja hallinnoimaa tietoa.

OHEISAINEISTO Tornion kaupungin tietoturva- ja tietosuojaohje

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus hyväksyy tietoturva- ja tietosuojatyöryhmän esi tyk-
set.

KAUPUNGINHALLITUS:
Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Tietosuojavastaava Merja Sorjanen (tietosuoja-asiat) , 050 5971 341
Tietohallinnon suunnittelija Saija Kurtti (tietoturva-asiat), 040 8468
521

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet ja tietoturva- ja tietosuojaohje:

toimialajohtajien kautta toimialojen henkilöstölle ja luot ta mus hen ki-
löil le
tietohallinto
keskushallinnon tietosuojavastaava Merja Sorjanen
terveyspalveluiden tietosuojavastaava Heli Trög
sosiaalityön tietosuojavastaava Ritva Koskinen
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